

**Odběratel:**

**TS a.s.**

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

**Dodavatel:**

TECHNOMA a.s.

Bunětická 1132  
739 32 Vratimov 1  
FAX:

I : 61942715 DI : CZ61942715

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 12.11.2020  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dn )  
**Způsob dopravy :** dodáno na stavbu  
**Datum vystavení :** 22.10.2020

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>trubka kanal PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 150</b>	20,000	ks	458,500	9 170,00	21	<b>11 095,70</b>
<b>trubka kanal PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 150</b>	56,000	ks	1 057,000	59 192,00	21	<b>71 622,32</b>
<b>trubka kanal PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 200</b>	18,000	ks	707,000	12 726,00	21	<b>15 398,46</b>
<b>trubka kanal PP MASTER SN 10, dl. 3m, DN 200</b>	69,000	ks	1 967,000	135 723,00	21	<b>164 224,83</b>
				216 811,00		<b>262 341,31</b>

**Objednáno celkem CZK 262 341,00**

dle nabídky ze dne 18.9.2020  
Kontakt Ing. Bařa 731 196 599  
adresa dodání - Slezská 2000, Frýdek-Místek

Vystavil: Ivo Křížák  
Telefon: +420 737 269 121

Schválil: ing. Kohut Jaromír  
Podpis:

Razítko: